РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
XXIII СЕССИЯ       III СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «05»   марта   2015 года                                                                          №     XXIII/130-III
г. Лахденпохья

О создании
некоммерческой организации

    В соответствии с положениями Федерального закона N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", Совет  Лахденпохского городского поселения  Р Е Ш И Л:
1.Создать некоммерческую организацию в форме фонда- Муниципальный фонд «Инициатива».
2. Утвердить Устав Муниципального фонда «Инициатива».
3. 	Определить юридический адрес муниципального фонда «Инициатива»: Республика Карелия, г. Лахденпохья, ул. Ленина, д. 31.
4. Назначить уполномоченным по государственной регистрации муниципального фонда «Инициатива» Главу Лахденпохского городского поселения Каковку Ирину Васильевну.
5. Утвердить состав правления муниципального фонда «Инициатива»:
Председатель правления: Глава Лахденпохского городского поселения -Каковка Ирина Васильевна, паспорт серия 8614 № 151 768, выдан ТП УФМС России по РК 27.11.2014г.
        Члены правления:
- Глава администрации Лахденпохского городского поселения- Матвеев Андрей Кимович, паспорт серия 8611 № 003670, выдан ТП УФМС России по РК 03.02.2011г.
- Ренго Артур Александрович, паспорт серия 86 04 № 834462, выдан ОВД Лахденпохского района  21.02.2007г.
6. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава
Лахденпохского городского поселения                                                              И.В. Каковка

Председатель Совета
[bookmark: _GoBack]Лахденпохского городского поселения	  И.В. Каковка